
 
 

Ž U P A N  
__________________________________________________________ 

Občina Tržič · Trg svobode 18, 4290 Tržič · tel.: 04 597 15 10 · fax: 04 597 15 13 
e-pošta: obcina.trzic@trzic.si · internet: www.trzic.si 

davčna št.: 23676264 ·  matična št.: 5883547 

Številka: 007-6-2011/ 9 (21) 
Datum:  9. 5. 2015  
 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE TRŽIČ 
 
 
ZADEVA:  SKLEP O  OCENI IZVAJANJA OBČINSKEGA PROGRAMA VARNOSTI   
                        TRŽIČ V LETU 2014   
 
 
V skladu z 32. členom Statuta Občine Tržič (Uradni list RS, št. 19/13), 22. člena Zakona o 
policiji (Uradni list RS, št. 107/06) vam pošiljam v obravnavo in sprejem točko: 
  

 
SKLEP O  OCENI IZVAJANJA OBČINSKEGA PROGRAMA VARNOSTI  TRŽIČ  

V LETU 2014   
 

 
 
V skladu s 32. členom Statuta Občine Tržič in 55. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Tržič bo kot poročevalec na seji Sveta sodeloval: 
 

 Drago Zadnikar, direktor občinske uprave 
 

 
PREDLOG SKLEPA: 
 
   
Sprejme se predlog Sklepa o potrditvi Ocene izvajanja Občinskega programa varnosti 
Občine Tržič za leto 2014.  
 
 
 

mag. Borut Sajovic 
ŽUPAN 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                     

http://www.trzic.si/


 
 

OBČINSKA UPRAVA 
__________________________________________________________ 

 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Tržič (Uradni list RS, št. 19/2013) in tretjega odstavka 6. 
člena Zakona o občinskem redarstvu (Uradni list RS, št. 139/2006 ZORed) je Svet Občine Tržič 
na __ seji dne ____. 2015 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
O  OCENI IZVAJANJA  

OBČINSKEGA PROGRAMA VARNOSTI  TRŽIČ V LETU 2014   
 
Občinski svet Občine Tržič sprejme oceno izvajanja Občinskega programa varnosti Občine 
Tržič za leto 2014. 
 
Številka: 007-6-2011/ 9 (21) 
Datum:  21. 5. 2015 
 

 
OBRAZLOŽITEV: 
 
Občinski program varnosti (v nadaljevanju: OPV) je Občinski svet Občine Tržič sprejel na svoji 
23. redni seji, dne 12.9.2013.  
 
Ker je že minilo obdobje enega leta od zadnje ocenitve izvajanja občinskega programa varnosti 
oziroma od Poročila o delovanju Medobčinskega inšpektorata Kranj za leto 2013,  je potrebno v 
skladu z določili 3. odstavka 6. člena ZORed-a oceniti njegovo izvajanje.  
 
Ocenitev izvajanja OPV-ja je pripravljena na podlagi Informacije o delu Policijske postaje Tržič   
za leto 2014, št. 0101-1/2014/5 (3C695-001) in Poročila o delovanju skupnega občinskega 
organa Medobčinskega inšpektorata Kranj za leto 2014, št. 021-10/2015, ki pomembno vplivajo 
na zagotavljanje javne varnosti na območju občine.   
 
V skladu z določbami ZORed in navodili Službe Vlade RS za lokalno samoupravo in regionalno 
politiko, štev. 540/09-030-1/2 z dne 8. 1. 2010 mora Oceno izvajanja občinskega programa 
varnosti na predlog župana sprejeti na svoji seji Občinski svet. 
 
Občinskemu svetu Občine Tržič predlagam, da po obravnavi sprejme Sklep o oceni izvajanja 
Občinskega programa varnosti Občine Tržič za leto 2014. 
 
 
Pripravil: 
 
Drago Zadnikar, spec. 
Direktor občinske uprave 
                                                                    

Borut Sajovic 
Župan 

 
 


